

FDL - 1386

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2024-06-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es

Fecha Emisión: 2024-09-19

Fecha Validación DIAN: 2024-09-19
Hora Validación DIAN: 11:21:03

CC o NIT: 1090533999- Forma de Pago: Crédito
Cliente: BREINER OMAR VILLAMIZAR Medio de Pago: Acuerdo mutuo
PARRA
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligación: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-09-19
Dirección: CALLE 3# 27 A 42
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3163739016
Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM



| # | Código | Descripción | Cantidad | UM | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | % | Val. Item |
|---|-------------|---------------------|----------|--------|-----------|--------|------|------|-----------|
| 1 | 8163827363 | CERVEZA CUSQUEÑA | 1.00 | Unidad | 5,042.02 | 957.98 | 0.00 | 0.00 | 6,000.00 |
| 2 | 3213581 | CERVEZA POKER 330 | 2.00 | Unidad | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 |
| 3 | 289742834 | CORONITA | 1.00 | Unidad | 3,333.33 | 166.67 | 0.00 | 0.00 | 3,500.00 |
| 4 | 345336 | SPEED LATA | 1.00 | Unidad | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,000.00 |
| 5 | 83947924243 | AGUILA LIGHT 269 CC | 1.00 | Unidad | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,500.00 |

| Impuestos | | | | Retenciones | | | | Totales | |
|-----------|-----------|------------|--------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Concepto | Valor |
| IVA | 12,500.00 | 0.00% | 0.00 | | | | | Nro Lineas: | 5 |
| IVA | 5,042.02 | 19.00% | 957.98 | | | | | Base: | 20,875.35 |
| IVA | 3,333.33 | 5.00% | 166.67 | | | | | Impuestos: | 1,124.65 |
| | | | | | | | | Retenciones: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos En Lineas: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos Globales: | 0.00 |
| | | | | | | | | Total Factura - Descuentos: | 22,000.00 |
| | | | | | | | | Total Factura: | 22,000.00 |

NOTAS:

SON: VEINTIDÓS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.